SERVIÇO DE MATERIAL
Av. Pádua Dias, 11 | Caixa Postal 9 | Piracicaba, SP | 13418-900
Tels.: Almoxarifado (19)3429-4411; Patrimônio (19)3429-4093 / 4321 | svmater.esalq@usp.br | www.esalq.usp.br/atfn/servico-de-material    1

Piracicaba,       de        de      .

Ilmo(a). Sr(a).
Prof(a). Dr(a).
Diretor(a) da ESALQ

Senhor(a) Diretor(a),

Solicito encaminhar ao Serviço de Material (SVMATER-11), para cadastramento como
“bens de terceiros”, os equipamentos constantes na relação abaixo, obtidos com verba do
CNPq, Processo      , Projeto      .

Material Local USP  Responsável N.º Funcional

Atenciosamente,

Prof(a). Dr(a).
Departamento

Ciente:

Prof(a). Dr(a).
Chefe do Departamento

http://www.esalq.usp.br/atfn/servico-de-material

	MaterialRow1:
	Row1:
	Row1_2:
	N FuncionalRow1:
	MaterialRow2:
	Row2:
	Row2_2:
	N FuncionalRow2:
	MaterialRow3:
	Row3:
	Row3_2:
	N FuncionalRow3:
	MaterialRow4:
	Row4:
	Row4_2:
	N FuncionalRow4:
	MaterialRow5:
	Row5:
	Row5_2:
	N FuncionalRow5:
	MaterialRow6:
	Row6:
	Row6_2:
	N FuncionalRow6:
	Texto2: